De dabowia officij panti bene notus palam recognuit quia citto
 supragita uno supra plorum omnium adit Feria Secunda
 dominicam Cantate prope pterita in summa peccaria citi vil:
 la wieschowiha curiaq; ibid ritta apud quosdam Joannem
 Wegierski habit ppsuit et familiae ibid puenta notificavit
 nec non die ead supragita cittonis eiusdem positione ut citto
 in ad notitiam perveniat hic Lubini in suburbis Lubine
 in curia uicelli famulo notificavit.

Inter Eosdem Septi- ma Appellao

Proposuit Judicium coram panti Castro Castren Lubine Judis
 Instigator officij panti Caspius Castren Lubine et gressus Joan-
 nes Wegierski in wieschowiha hared deltor Actor et iuveni-
 ceri panti con gressum Joannem Ziemachij in Nowosiulli harte
 citum citto tendi talis.

Joannes Fidej a Dabowia Caspius Lubine et Tibignoro Joanni
 Ziemachij in Nowosiulli harte de bonis summijs tuis peccarijs ge-
 neratiter omnib; te ubilibet quomodo concernent mandatu wigore
 Regis et no Caspi ex officio ut coram nobis seu Judis no Caspi Castren
 Lubine in Terri Judicialib; Feria Secunda post Dominicam Roga-
 tionum prope ventura in Castro Lubine celebrand uel j d'effi-
 cientib; tand in prope post trib; pfixum ventur Adinstan
 instigator officij nri Castren Lubine et gressi Joannis Wegier-
 ski in wieschowiha hared deltor psonate et pempte compas
 quite citant ad banient et de Regno Polonia dominib; eodem
 annexil pscubend Idcirco quia h' exrb iuveniety in cau ad instas
 nent tuam per te inharen inuioni p gressum Andream Cho-
 techij Actori factae quait Chotechij de omni iure suo et in-
 scione Castren et per transpitionem Terri Lubine dondu
 agno

agnosco Stanislao Zabollichij super tota et integras partes
bonorum in hereditate uillae Wierschowitz ha et inuentis de sit
torum habitacione etiam iudicis ordinarijs qualibz Tribulis
legis sublinea recognit et damnis Terribz simpliciter absqz
corporali iuramento Acto taxavit de complendo uel d'ns
nib donora uniuersis condonibz firmatqz damnis Terribz
quod millibz marcis Polonicis per Acto artimal per teo
succubil' occone in contrarium dicta inuentionis l'w ciuiliu
l'uitid et euictid pro ut te cum succubibz inuentionis ab alijs
personis in bono resignat' uolent' per te iudic' p'cedit
in hereditate dicto' bono' resignato' p' predictis in ead'
enim instrumenta artificij fabri ferarij oia recepit et p'
te usurpabli eoz factis et solum fabrum laboriosum Au
quotinam subditum Acto' hanc in fundo hereditat'
bono' uillae Wierschowitz ha p' te Acto' resignat' expulisti
p'cessu uol' obligacione canend' rei iudicata non uis p'cedit
cere nempe rumorem tui de bonis tuis oibz assumis p'cedit
2^o uigore ip' lucorum et plucorum uadiorumqz tucator
super te ac bonis tuis oibz in offio nostro factis sublinea inuic'
dice obtento' et p' ducto' uoluit et non uis admittere citad
itaz aduident et audiend' super te bannitione decerni et p'
Mundem publicari ad omniumqz notitiam deduci ad p'ni
sua sub iudicio renouu' Datum in castro sublinea Terria
Secunda post Dominicam Cantate Hexa Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Undecimo
Et post p'positionem suam modo p'misso fact' deducto parti
citra l'imo de terno contentibz' citato' sua uenificat' p'cedit
t'p' partem citad ad iudicalem renouu' compelli reser
uat' reseruand'
Verum citad' salua ignorantia p'cessus aserti eund' sup
remode et enone' extraj' forum competend' esse obtento
deklarauit

deducit sibi ex rationibus Prima quia pro iniurijs meis Terribus
 et iudicis Terribi subiectis scilicet excisione silva receptione forni
 ademptione fundi et huiusmodi ad officium iuris quod Actio:
 nis cuiusmodi non iudicat causas et Actiones citto intenta:
 ut presumpit vnde promissio vsq; ad punctum bannitionis ob:
 tinuit Secunda quia omnes bonis citto huiusmodi cittones in
 bonis alienis scilicet in villa wierschowiha tum demum in cu:
 ria citto in suburbis Lublincis exanti quae iuris domo civili subest
 ponebat nec positionem ipsam citto ut iudicium est ad notitiam de:
 ducebat reserat reseruat

Actor uero deduxit iudicium pnti bene obtentum se presumpit
 sub rationibus Prima quia forum sibi coram officio castrensi Lubli:
 nec assignauit Secunda quia incipit se de bonis suis ob:
 huiusmodi et obligatoribus nobis et immobis summisq; peccatis ubi cuiq;
 habet iudicium Actor in bonis nominat non iniuriam et obditq;
 cittones et concittones lucrisq; et plucit a quibus uis per:
 sonis super bona predicta importat tueri et euincere ipse
 loca tutionis ipse met subordinaat personas silua excidit fe:
 num recepit et fundum ademit tumet a cittones super
 bona uillae wierschowiha a diuersis personis importat
 vult tueri Tertia quod cittus allegat quia omnes bonis huiusmodi
 in bonis alienis cittones posita sunt id cum minime inuare po:
 test si quidem in summis apud Actor habet posita sunt et
 eas cittones in curia ipse in suburbis Lublincis sita ad no:
 titiam citto deducebat petent ut iudicium narent bene
 obtento processu adiuuato decernat eadem procedere.
 Et iudicium narent castre castrensi Lublincis controuersis pari:
 tium Actores per nobilem Mathiam Gzraschij cittaue:
 ri per nobilem Staniblaum Rybadowschij plenipotentes sub
 coram se factis bene diligenter exaudis et intellect bene obten:
 tum

obtentum esse processum adinuenit et citato ulterius pro:
cedere decreuit.

Quam sententiam et decretum presentis parti citata pro iure
non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit Verum ab
eodem et eam eodem Magistrum Joannem Firley a Babrowia
Capitulum Lublinensium ad iudicia ordinaria gratia Tribulic.
Regni Lublinensium maxime celebrant per Minutem gratiam Reg.
in prouidum Albertum Jansowsky mouit Ternum pro
sententia expurgandam sibi uero et parti motionem et eam sua
prosequenda inter causas Pachtatus Lublinensium pfigend
quam motionem iudicium presentis parti citata adhibuit Ter.
minum partibus modo pmissis inter eam Pachtatus Lublinensium
conseruand

Et hic in uentura coram eodem officio personato stand Minid:
teriali gratia Regni Prouidum Martinus Shoditas de
Babrowia officio panti bene notus palam recognuit quia cita:
tionem supradictam ratione supradictorum omnium adit Fria
Secunda post dominican caritate maxime pita in summa rec:
causa citi uille Wierschwidlia unaj ibid citata apud gra:
uam Joannem weyersky habil p fuit et familiae ibid puen
notificauit nec non die ead supradicta citandi eadem posi
tionem ut citi ead ad notitia reuenerat hic Lublini in
suburbis Lublinensium in curia iureuicti famulo notificauit.